Machaésky pohodar (Pohar Libereckého kraje v triatlonu 2013) - Celkové, 07.09.2013

# Jméno
1 Moravik Jan (2004)
2 Hollmann Matéj (2004)
3 Nydrle Filip (2005)
4 Zeman Radim (2004)
5 Cogan Mikulds Rudolf (2005)
6 Augusta Ondrej (2005)
7 Kosik Adam (2005)
8 Kareisova Jana (2006)
9 Rezag Filip (2004)
10 Knejzlik Tomas (2005)
11 Hrabak Jan (2004)
12 Kristianova Barbora (2004)
13 Ludvik Simon (2005)
14 Mencikova Dominika (2005)
15 Daskova Amalie (2005)
16 Moravik Jifi (2005)
17 Novotny Stépéan (2005)
18 Nejedlikova Katefina (2004)
19 Slukova Jindfiska (2005)
20 Juranova Lenka (2005)
21 Poklopova Dorota (2005)
22 Andresova Tereza (2005)
23 Davidek Oliver (2005)
24 Stefan Jakub (2004)

Generovano dne 13.12.2025 17:12

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub

Trimola

Décin

Sokol Nova Paka
Bike Ski Bakajda

Sk vodni pélo Décin
Diana Sport
SBRTT UL

Ruprechtice

Litoméfice

Décin

Dolni Bfezany
Vranov
Roztoky
Décin

APM Sport

SK Olymp Trutnov o.s.

Fyfaci

Cas

00:05:48,00
00:05:53,00
00:05:53,00
00:06:02,00
00:06:07,00
00:06:13,00
00:06:13,00
00:06:23,00
00:06:37,00
00:06:52,00
00:06:55,00
00:07:00,00
00:07:06,00
00:07:11,00
00:07:13,00
00:07:17,00
00:07:18,00
00:07:44,00
00:07:44,00
00:07:45,00
00:07:56,00
00:08:06,00
00:08:12,00
00:08:56,00

Plavani + depo
00:01:15,00(6)
00:01:06,00(1)
00:01:13,00(5)
00:01:10,00(4)
00:01:07,00(2)
00:01:08,00(3)
00:01:18,00(9)
00:01:23,00(11)
00:01:27,00(14)
00:01:24,00(12)
00:01:19,00(10)
00:01:26,00(13)
00:01:15,00(7)
00:01:34,00(16)
00:01:31,00(15)
00:01:34,00(17)
00:01:16,00(8)
00:01:59,00(23)
00:02:04,00(24)
00:01:40,00(18)
00:01:57,00(21)
00:01:57,00(22)
00:01:43,00(19)
00:01:47,00(20)

MTB
00:03:08,00(1)
00:03:16,00(5)
00:03:08,00(2)
00:03:08,00(3)
00:03:12,00(4)
00:03:38,00(9)
00:03:28,00(7)
00:03:18,00(6)
00:03:30,00(8)
00:04:02,00(13)
00:04:04,00(15)
00:03:48,00(11)
00:04:10,00(17)
00:04:11,00(18)
00:04:17,00(19)
00:04:23,00(21)
00:04:08,00(16)
00:03:47,00(10)
00:03:57,00(12)
00:04:19,00(20)
00:04:03,00(14)
00:04:40,00(23)
00:04:35,00(22)
00:05:24,00(24)

2. depo
00:00:18,00(8)
00:00:18,00(9)
00:00:19,00(10)
00:00:19,00(11)
00:00:15,00(2)
00:00:19,00(12)
00:00:16,00(5)
00:00:26,00(21)
00:00:21,00(17)
00:00:17,00(6)
00:00:22,00(18)
00:00:28,00(22)
00:00:19,00(13)
00:00:17,00(7)
00:00:15,00(3)
00:00:12,00(1)
00:00:19,00(14)
00:00:43,00(24)
00:00:19,00(15)
00:00:23,00(20)
00:00:22,00(19)
00:00:15,00(4)
00:00:39,00(23)
00:00:19,00(16)

Béh
00:01:07,00(1)
00:01:13,00(9)
00:01:13,00(10)
00:01:25,00(20)
00:01:33,00(22)
00:01:08,00(2)
00:01:11,00(8)
00:01:16,00(14)
00:01:19,00(16)
00:01:09,00(4)
00:01:10,00(6)
00:01:18,00(15)
00:01:22,00(17)
00:01:09,00(5)
00:01:10,00(7)
00:01:08,00(3)
00:01:35,00(24)
00:01:15,00(12)
00:01:24,00(19)
00:01:23,00(18)
00:01:34,00(23)
00:01:14,00(11)
00:01:15,00(13)
00:01:26,00(21)



