

Máchačský pohodář (Pohár Libereckého kraje v triatlonu 2013) - Celkově, 07.09.2013

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání + depo	MTB	2. depo	Běh
1	Moravík Jan (2004)	CZE	Trimola	00:05:48,00	00:01:15,00(6)	00:03:08,00(1)	00:00:18,00(8)	00:01:07,00(1)
2	Hollmann Matěj (2004)	CZE	Děčín	00:05:53,00	00:01:06,00(1)	00:03:16,00(5)	00:00:18,00(9)	00:01:13,00(9)
3	Nýdrle Filip (2005)	CZE	Sokol Nová Paka	00:05:53,00	00:01:13,00(5)	00:03:08,00(2)	00:00:19,00(10)	00:01:13,00(10)
4	Zeman Radim (2004)	CZE	Bike Ski Bakajda	00:06:02,00	00:01:10,00(4)	00:03:08,00(3)	00:00:19,00(11)	00:01:25,00(20)
5	Cogan Mikuláš Rudolf (2005)	CZE		00:06:07,00	00:01:07,00(2)	00:03:12,00(4)	00:00:15,00(2)	00:01:33,00(22)
6	Augusta Ondřej (2005)	CZE		00:06:13,00	00:01:08,00(3)	00:03:38,00(9)	00:00:19,00(12)	00:01:08,00(2)
7	Košík Adam (2005)	CZE	Sk vodní pólo Děčín	00:06:13,00	00:01:18,00(9)	00:03:28,00(7)	00:00:16,00(5)	00:01:11,00(8)
8	Kareisová Jana (2006)	CZE	Diana Sport	00:06:23,00	00:01:23,00(11)	00:03:18,00(6)	00:00:26,00(21)	00:01:16,00(14)
9	Řezáč Filip (2004)	CZE	SBR TT UL	00:06:37,00	00:01:27,00(14)	00:03:30,00(8)	00:00:21,00(17)	00:01:19,00(16)
10	Knejzlík Tomáš (2005)	CZE		00:06:52,00	00:01:24,00(12)	00:04:02,00(13)	00:00:17,00(6)	00:01:09,00(4)
11	Hrabák Jan (2004)	CZE	-	00:06:55,00	00:01:19,00(10)	00:04:04,00(15)	00:00:22,00(18)	00:01:10,00(6)
12	Kristianova Barbora (2004)	CZE	Ruprechtice	00:07:00,00	00:01:26,00(13)	00:03:48,00(11)	00:00:28,00(22)	00:01:18,00(15)
13	Ludvík Šimon (2005)	CZE		00:07:06,00	00:01:15,00(7)	00:04:10,00(17)	00:00:19,00(13)	00:01:22,00(17)
14	Menčíková Dominika (2005)	CZE	Litoměřice	00:07:11,00	00:01:34,00(16)	00:04:11,00(18)	00:00:17,00(7)	00:01:09,00(5)
15	Ďásková Amálie (2005)	CZE	Děčín	00:07:13,00	00:01:31,00(15)	00:04:17,00(19)	00:00:15,00(3)	00:01:10,00(7)
16	Moravík Jiří (2005)	CZE		00:07:17,00	00:01:34,00(17)	00:04:23,00(21)	00:00:12,00(1)	00:01:08,00(3)
17	Novotný Štěpán (2005)	CZE	Dolní Břežany	00:07:18,00	00:01:16,00(8)	00:04:08,00(16)	00:00:19,00(14)	00:01:35,00(24)
18	Nejedlíková Kateřina (2004)	CZE	-	00:07:44,00	00:01:59,00(23)	00:03:47,00(10)	00:00:43,00(24)	00:01:15,00(12)
19	Sluková Jindřiška (2005)	CZE	Vranov	00:07:44,00	00:02:04,00(24)	00:03:57,00(12)	00:00:19,00(15)	00:01:24,00(19)
20	Juranová Lenka (2005)	CZE	Roztoky	00:07:45,00	00:01:40,00(18)	00:04:19,00(20)	00:00:23,00(20)	00:01:23,00(18)
21	Poklopová Dorota (2005)	CZE	Děčín	00:07:56,00	00:01:57,00(21)	00:04:03,00(14)	00:00:22,00(19)	00:01:34,00(23)
22	Andresová Tereza (2005)	CZE	APM Sport	00:08:06,00	00:01:57,00(22)	00:04:40,00(23)	00:00:15,00(4)	00:01:14,00(11)
23	Davídek Oliver (2005)	CZE	SK Olymp Trutnov o.s.	00:08:12,00	00:01:43,00(19)	00:04:35,00(22)	00:00:39,00(23)	00:01:15,00(13)
24	Štefan Jakub (2004)	CZE	Fýfáci	00:08:56,00	00:01:47,00(20)	00:05:24,00(24)	00:00:19,00(16)	00:01:26,00(21)

Generováno dne 15.04.2026 09:14